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KISA ÇALIŞMA BAŞVURU SÜRECİ  VE İŞVERENLERE BAŞVURU 
ESNASINDA AKTARILMASI GEREKEN ÖNEMLİ  HUSUSLAR 

4447 sayılı  İşsizlik Sigortası  Kanununun Ek 2 nci maddesinde ye: alan kısa çalışma uygulmna:1; 
genel ekonomik, sektöre! veya bölgesel kriz ya da zorlayıcı  sebeplerle işyerinde çalışma sünesirrn 
önemli ölçüde azaltılması  veya durdurulması  halinde başvurulacak, istihdamın korunmasına yöne k 
bir uygulamadır. 

Kısa çalışma, çalışanların eabştırdamadıkları  süre için, işçilere yapı lan bir ödemedir. 

Kısa çalışma talebi İŞKUR birimlerin yapılır. 

Kısa Çalışma Talep Formunun doldurulması  ve kısa çalışma uygulanacak kişilerin liste hallıele 
formun eki olarak teslim edilmesi başvuru için yeterlidir. 

işverenin kısa çalışma talebine istinaden işyerinde iş  müfettişleri tarafından uygunluk tespiti. yanılı l.. 

İşyerinin kısa çalışma talebine yönelik uygunluk tespitine ilişkin bilgi/belgelerin ne zaman 
sunulacağı  işverenin tercihine bağlıdır. Bu belgeler başvuru esnasında İŞKUR birimine 
Çalışma Talep Formu ekinde teslim edilebileceği gibi, uygunluk tespiti aşamasında İş  IVIüfettişine 
de teslim edilebilir. 

Uygunluk tespiti sonucunda işverenin kısa çalışma talebinin İş  Müfettişince uygun görülmesi ve 
kısa çalışmaya tabi tutulan işçilerin 4447 sayı lı  İşsizlik Sigortası  Kanununda sayı lan prim ödeme 
şartlarını  taşımalan halinde kısa çalışma ödeneği ödenebilir. 

Uygunluk tespiti tamamlandıktan sonra, kısa çalışma uygulanacak işçi listesinin değiştirilmesine 
ve/veya işyerinde uygulanan kısa çalışma süresinin arttınlmasına yönelik talepler yeni başvu.ru. 
olarak değerlendirilecektir. 

Zorlayıcı  sebep gerekçesiyle yapılan kısa çalışma uygulamalarında kısa çalışma başlama tarihinden 
sonraki bir haftalık döneme ilişkin ücret işverene ait olup, kısa çalışma ödeneği ödemesi bu süre:der 
sonra başlar. 

Kısa çalışma uygulanan döneme ilişkin primlerin tam yatınlması  halinde, bu dönemde çalişırıan r 
devam ettiği anlamına geleceği için ilgili kişilere kısa çalışma ödeneği ödenmeyecektir. 

Kısa çalışma uygulanan işçiler adına SGK Aylık Prim ve Hizmet Belgesi ile eksik gün gerekçesinr, 
"18-Kısa Çalışma Ödeneği" olarak bildirilmesi gerekmektedir. 

Kısa çalışma yapan işçinin çalışılmayan hafta tatili, ulusal bayram ve genel tatil günlerine ilişk 
ücret ve kısa çalışma ödeneği miktarı, kısa çalışma yapılan süreyle oranlı!ı  olarak işveren ve İ  ŞKIJ R 
tarafından ödenecektir. 

Bu dönemde çalışanların yalnızca genel sağlık sigortası  primleri ödenmektedir. 

İŞKUR'a yapılacak eksik ve/veya hatalı  bildirimden kaynaklanan fazla ödemeler yasal faiziy 
birlikte işverenden tahsil edilmektedir. 
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